

5 listopada 2024



Po raz kolejny Świętokrzyskie gościć będzie mistrzów tańca

W Kielcach od 26 listopada do 4 grudnia br. trwać będą dwa międzynarodowe wydarzenia taneczne - zawody tancerzy, prezentujących się w kategoriach jazz, balet, modern, acrobatic and contemporary, organizowane przez Kielecki teatr Tańca we współpracy z Polską Federacją Tańca. Patronat honorowy nad imprezą objęła marszałek województwa świętokrzyskiego Renata Janik, która wzięła udział w konferencji prasowej informującej o mistrzostwach tańca. Partnerem wydarzenia zostało Województwo Świętokrzyskie. Kielecki Teatr Tańca na promocję województwa świętokrzyskiego podczas Mistrzostw otrzymał z Urzędu Marszałkowskiego kwotę 30 000 zł.

- Cieszę się bardzo, że w województwie świętokrzyskim gościć będziemy wspaniałych artystów, że właśnie tu będziemy mieć okazję podziwiać ich talent, umiejętności, oklaskiwać najlepszych i obserwować sportową rywalizację - zaznaczyła marszałek **Renata Janik**. - Liczę na wspaniałe prezentacje taneczne, emocje, ale też wszystkim uczestnikom życzę, by właśnie w Kielcach zawarli piękne przyjaźnie, by mieli okazję poza pracą i tańcem na poznanie naszej pięknej ziemi świętokrzyskiej.

- Światowe Mistrzostwa Tańca w Kielcach trwać będą 9 dni. W stolicy województwa świętokrzyskiego zaprezentują się tancerze w kategorii modern, balet, acrobatic, performing ale też jazz i contemporary, zaplanowano występy solowe, duetów, grup i formacji tanecznych - poinformowała **Elżbieta Pańtak** dyrektor Kieleckiego Teatru Tańca. - W Kielcach, na naszej dużej scenie zaprezentuje się łącznie około 3500 artystów z 20 państw. Ich pokazy w ramach mistrzostw to wiele godzin pięknych tanecznych układów, do obejrzenia których gorąco zapraszamy. Mistrzostwa będą również relacjonowane na stronie internetowej oraz za pośrednictwem mediów społecznościowych.

Kielecki Teatr Tańca na promocję województwa świętokrzyskiego podczas Mistrzostw otrzymał z Urzędu Marszałkowskiego kwotę 30 000 zł. Informacje na temat województwa świętokrzyskiego będą pojawiać się na stronach internetowych czy w mediach, co przyczyni się do większej rozpoznawalności miasta oraz regionu. Wszystkim relacjom, informacjom towarzyszyć będzie promowanie nazwy i herbu województwa świętokrzyskiego oraz wyświetlanie spotu o regionie. Dzięki temu wydarzeniu Świętokrzyskie zyska doskonałą okazję do promocji swoich walorów w Polsce oraz na arenie międzynarodowej, jak również przyczyni się to do aktywizacji lokalnej gospodarki.

Informacje o prezentacjach tanecznych w ramach Światowych Mistrzostw Tańca w Kielcach dostępne są na [specjalnej stronie internetowej](#).

Galeria zdjęć

Po raz kolejny Świętokrzyskie gościć będzie mistrzów tańca | 3

